

S.C. T.C.H. PROIECT 	S. C. T.C.H. PROIECT S.R.L. Piatra Neamt Str. Aurel Dumitrascu Nr. 13 tel-fax 0233/ 229185-0744/500978 e-mail marcu_boca@yahoo.com
R.C. J 27/26/1997 / C.F. 9168157 / Cont 1063754 Raiffeisen Bank. P. Neamt	



Nr. certificat : 4968
ISO 9001:2015



Nr. certificat : 2983
ISO 14001:2015

PROIECT 10/2020
LUCRARI DE CONSOLIDARE MAL PARAU
URMINIS IN ZONA STATIEI MOINESTI
 Beneficiar :
S.C. COMPANIA REGIONALA DE APA BACAU S.A.
 Faza : PAC + PT + DE + CS + LC

ANTEMASURATOARE

OB. 2.1. PILOTI FORATI DN 600 L = 10,00 M – 6 BUC

I. TERASAMENTE

- | | | |
|-----------------------------|--|------------------------|
| <u>1. TSA14C1</u> | Sapatura manuala de pamant in spatii limitate cu sprijiniri cu evacuare manuala teren tare
1,00x1,00x1,00x6 = 6,00 mc | Rot : 6,0 mc |
| <u>2. TsC35B21</u> | Incarcarea materialelor cu incarcator pe senile | Rot : 0,10 smc |
| <u>3. TRA01A05</u> | Transportul pamant la Km
6,00 mcx2,0t/mc = 12,00 t | Rot : 12,0 t |
| <u>4. TRI1AH03A1</u> | Incarcare – descarcare utilaje
Instalatie de foraj 27,00 t | Rot : 27,0 t |
| <u>5. TRA02A50</u> | Transport utilaje de la 50 Km | Rot : 27,0 tone |
| <u>6. H1F12A1%</u> | Forarea coloanelor Dn 600 cu tubaj recuperabil | Rot : 60,0 m |
| <u>7. TsC35B21</u> | Incarcarea materialelor cu incarcator pe senile
[3,14x0,60 ² /4]x60 = 16,96 mc | Rot : 0,20 smc |
| <u>8. TRA01A05</u> | Transportul pamant la Km
16,96 mcx2,0t/mc = 33,92 t | Rot : 33,9 t |
| <u>9. TRI1AH03A1</u> | Incarcare – descarcare utilaje
Instalatie de foraj 27,00 t | Rot : 27,0 t |
| <u>10. TRA02A50</u> | Transport utilaje la 50 Km | Rot : 27,0 tone |

II. CONSTRUCTII

- | | | |
|---------------------------|--|-------------------------|
| <u>1. CZ0301P1</u> | Confectionare armaturi pentru piloti in ateliere centralizate
392,20 x 6 = 2.355,60 | Rot : 2.360,0 Kg |
|---------------------------|--|-------------------------|

<u>2. PD05A1</u>	Confectionare carcase PC52 in ateliere centralizate $392,20 \times 6 = 2.355,60$	Rot : 2.360,0 Kg
<u>3. TRA02A05</u>	Transport semifabricate	Rot : 2,4 tone
<u>4. AUT1101A1</u>	Automacara 10-14,9 tf	Rot. : 6 ore
<u>5. PD11A1</u>	Lansare carcasa de armatura in pilotul forat	Rot : 2,4 tone
<u>6. AUT7665A1</u>	Conducte pt turnare beton	Rot. : 12 ore
<u>7. CP24XA-01</u>	Turnare beton armat in piloti forati C35/45	Rot : 17,0 mc
<u>8. CP35XA</u>	Spargere capete piloti forati	Rot : 1,8 mc
<u>9. TRA06A10</u>	Transportul betonului cu autobetoniera de la 10 Km total $16,96 \text{ mc} \times 2,6 \text{ t/mc} = 44,10 \text{ tone}$	Rot : 44,1 tone

Intocmit ing. Boca Marcu